**Descenditqꝫ dñs**

**Descenditqꝫ dñs** ⁊ c. Greg. Moyses a- scendit in montē ⁊ do- minus descendit. Dñs contemplationē signi- ficat. in quā ascendim⁹ vt ad ea q̄ vltra infir- mitatē nostrā sunt vi- dēda subleuemur. S; in hanc dñs descendit qꝫ a nobis multū p̄fici- entib⁹ paz ⁊ de se aliqd nostris sensib⁹ aperit. si tñ in illo paz vel ali- quid dici potest. q̄ vn⁹ semp ⁊ idē partialiter intelligi nō potest. ⁊ tñ a suis fidelibus partici- pari dicit. cū in ei⁹ sub- stantia pars nullaten⁹ admittat. S; qꝫ hūc exprimere perfecto ser- mone nō possumus: hu- manitatis n̄s modo

quasi infantie imbecillitate p̄pediti. eum aliquatenus balbutiendo refonam⁹. **Ego sum dominus deus tuus.** Orig. Qui contemnit p̄sens se- culum. i. egiptū ⁊ p̄ verbū dei translat⁹ nō inuenit. qꝫ ad futurū seculū festi- nat: de eo dicit deus. Ego sum dñs de⁹ ⁊ c. Non ad illos tñ. qui de egipto p̄fecti sunt: sed ad eos qui vltra egiptū nō seruiunt. de egipto educti de do- mo seruitutis. Regocia seculi. actus carnis. domus seruitutis est. Sicut re- linquere secularia. ⁊ secundū deū viuere. domus libertatis est. Vnde si per- manseris in verbo meo. agnosceris veritatem. ⁊ veritas liberabit vos. ergo egiptus est domus seruitutis. Iudea ⁊ hierusalem domus libertatis. Vñ q̄ sursum est hierusalē libera est. Sicut ergo terrena egiptus filiis israel dom⁹ dicit seruitutis ad compationem iudē ⁊ hierusalem. q̄ eis est dom⁹ liberta- tis: ita ad compationē celestis hierusalē. q̄ est mater libertatis: tot⁹ mundus ⁊ q̄ in eo sunt dom⁹ dicit seruitutis. ⁊ qꝫ de paradiso libertatis per peccatum ventum est ad seruitutē mundi. p̄mus sermo de calogi de libertate est: Ego sum dñs deus tu⁹ qui eduxi te de terra egipti ⁊ c. hanc vocem in egipto au- dire non poteris. Et si tibi iniungatur vt facias pasca. accingas lumbos. ac- cipias sandalia in pedibus. virgam teneas in manu. ⁊ azima cū amaritudi- ne comedas. Sed nec in prima mansione: nec in secūda: nec in tertia. nec cū transferis mare rubrum. etiaz si ad mara ueneris. ⁊ fuerit tibi amaritudo in- dulcedinem versa. nec in belim: vbi erant duodecim fontes aquarū. ⁊ lxx. ar- bores palmarum. etiam si raphidim p̄terieris ceterosqꝫ p̄fectus ascenderis non dum ydoneus iudicaris. sed cū ueneris ad montē syna. Vir ergo mere- beris aliquādo suscipere p̄cepta libertatis ⁊ audire. Ego sum dñs deus tu⁹ qui e. t. de. t. g. de domo seruitutis. hic tñ nō est sermo mandati. sed q̄s sit q̄ mandet ostendit. p̄mū mandatū ergo. Nō erūt tibi dii alij p̄ter me.

**Augu.** Quiritur quomodo decz p̄cepta legis diuidenda sint. Vtz